
Co prawda do wakacji mamy 
jeszcze trochę czasu, ale już 
pojawiają się plany doty-
czące urlopu. Coraz więcej 

chwil spędzamy na przeglądaniu ofert biur 
podróży i choć kursy walut nie są już tak 
atrakcyjne, jak jeszcze rok temu, to jed-
nak na pewno znajdzie się jakieś słoneczne 
miejsce, do którego chętnie pojedziemy. 
Gdy już wybierzemy cel podróży, uzgod-
nimy termin oraz załatwimy formalności, 
zazwyczaj przychodzi czas na zakupy i za-
dbanie o siebie, co przecież po zimie jest 
całkiem naturalne. Gdyby tak nie było, fi t-
ness kluby świeciłyby na wiosnę pustkami, 
w salonach spa zaś nie byłoby problemu 
z zarezerwowaniem terminu. A jak na złość 
jest zupełnie na odwrót. Przed Twoim fi t-
ness klubem nie ma miejsc na parkingu, 
w ulubionym salonie kosmetycznym zapisy 
wstrzymane. Nie przejmuj się. Bądź kon-
sekwentna, a Twoja determinacja zostanie 
nagrodzona. 

Salony owocem 
pachnące
W salonach spa tej wiosny pojawił się nowy 
zabieg pielęgnacyjny do ciała, przygotowa-
ny specjalnie po to, by zerwać z zimowymi 

nawykami. Szybko wprowadzi Cię w wa-
kacyjną atmosferę. Od pierwszych chwil, 
kiedy oddasz się w ręce kosmetologa, 
atrakcyjne cytrusowe aromaty przypomną 
zapach soczystych, egzotycznych owoców. 
Po chwili, gdy na Twoje ciało zostanie na-
łożony piling z cukru trzcinowego z wycią-
giem z kakaowca i  pomarańczy, być może 
pomyślisz o Wybrzeżu Kości Słoniowej, 
Brazylii albo o Kubie. Miejsce dowolne! 
Istotne jest to, że już po 20 minutach Twoje 
ciało będzie gładkie i odzyska naturalny 
koloryt. Co ważne, piling przed urlopo-
wym szaleństwem na słońcu spowoduje, że 
Twoja skóra podczas kąpieli słonecznych 
nabierze pięknego kolorytu. Pamiętaj tyl-
ko, że ze słońcem należy uważać. Piling to 
preludium do zabiegu. Już po chwili, bez 
spłukiwania pilingu, Twoje ciało subtelnie 
otuli aromatyczna maska-fl uid Oranżeria. 
To prawdziwa rewelacja. Gotowa do apli-
kacji maska, przypominająca owocowy 
nektar, obłędnie pachnie soczystymi, 
egzotycznymi owocami. Ale ten aromat 
to nie wszystko. Delikatnie podgrza-
ny kosmetyk zostanie nałożony cienką 
warstwą na całe ciało. Potem możesz 
położyć się w kapsule spa lub delikatnie 
ogrzać pod kocem elektrycznym. Zabieg 

MŁODOŚĆ
OWOC NA

Zza chmur wygląda coraz więcej słońca. Świeże 
powietrze przepełnione aromatami wiosny zachęca 
do spacerów, spotkań z przyjaciółmi i planowania 
wakacji. W takich chwilach myśli krążą wokół 
owocowych diet, świeżych zapachów, kolorowych 
drinków, plaży, morza i wypoczynku.
Tekst: Zuzanna Skinowska 
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z użyciem ciepła będzie miłą namiastką 
tego, co pozwolą Ci poczuć kąpiele słonecz-
ne podczas letniego wypoczynku. 

Kosmetyk idealny
Jednak maska Oranżeria nie tylko pięknie 
pachnie. W swoim składzie zawiera mielo-
ne suszone pomarańcze – źródło natural-
nych garbników, fl awonoidów i witamin, 
które mają zadbać o dobrą kondycję i wy-
gląd Twojej skóry. Poza tym zawiera jesz-
cze ekstrakt z guarany, i tu niespodzianka! 
Wykorzystany ekstrakt jest standaryzowany 
na zawartość kofeiny. Oznacza to, że w każ-
dej butelce kosmetyku Oranżeria jest taka 
sama ilość kofeiny. Jaka? Już 100 ml maski 
zawiera mniej więcej taką samą ilość kofeiny 
co 100 ml napoju energetyzującego! Nie spo-
dziewaj się jednak, że po zabiegu będziesz 
miała kłopoty z zaśnięciem. Kofeina wyko-
rzystana w kosmetykach działa zupełnie ina-
czej. Hamuje syntezę tłuszczów w komórkach 
tłuszczowych i przyspiesza ich rozpad, a więc 
wykazuje działanie antycellulitowe i pomaga 
modelować sylwetkę. W komplecie z guaraną 
i pomarańczą znajdziesz jeszcze odświeżają-
cy wyciąg z grejpfruta. Czy możemy przejść 
do kolejnego etapu? Teraz czas na masaż. 
Ze starannie dobranych składników, m.in. 
olejów i wosków roślinnych, stworzono olej 
do masażu, którego aplikacja ma nadać 
Twemu ciału gładkość 
i  delikatność. 

Dostarczy Twojej skórze niezbędnych 
antyutleniaczy i całe bogactwo niena-
syconych kwasów tłuszczowych, które 
wzmocnią naskórek. Owocowy olej nazwa-
no Dream, żeby nawiązać do urlopowej at-
mosfery. Relaks zapewniony. Poza tym olejek 
pomarańczowy pobudza przemianę materii, 
a cytrynowy tonizuje i  odświeża – działanie 
w sam raz na wiosnę. Masaż trwa prawie godzi-
nę. Na tym nie koniec uciech – czas na punkt 
kulminacyjny. I tu prawdziwa kosmetyczna 
bomba owocowa. Teraz w Twoje ciało zosta-
nie wmasowany koktajl egzotyczny – krem 
pielęgnacyjny. Ten niepowtarzalny produkt 
łączy w sobie zalety pięciu egzotycznych 
owoców oraz kompleksu Slim & Fit. Ekstrakt 
z guarany, ekstrakt z grejpfruta, woda kwia-
towa z kwiatów słodkiej pomarańczy, oleje 
z awokado i orzechów makadamia. A ponadto 
sulfokarabioza – syntetyczna cząsteczka stwo-
rzona po to, by spowalniać procesy gromadze-
nia się tłuszczu w adipocytach (komórkach 
tłuszczowych). Działanie wyszczuplające 
na wiosnę? Czemu nie! Wygładzenie, odży-
wienie, aksamitna delikatność i wyjątkowy 
zapach świeżych owoców. W sumie przy-
gotowanie do urlopu zajęło dwie godziny. 
Jesteś odmieniona, piękna 
i szczęśliwa. 

W SALONACH SPA DERMIKI 
TEJ WIOSNY POJAWIŁ 
SIĘ NOWY ZABIEG 
PIELĘGNACYJNY NA CIAŁO.
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